1

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________	                                                                                  № ______

	О внесении изменения в Правила использования средств, предоставляемых в виде субсидии из федерального бюджета бюджету Республики Татарстан на реализацию мероприятий, направленных на оказание государственной социальной помощи на основании социального контракта, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.12.2019 № 1208 «Об утверждении Правил использования средств, предоставляемых в виде субсидии из федерального бюджета бюджету Республики Татарстан на реализацию мероприятий, направленных на оказание государственной социальной помощи на основании социального контракта»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила использования средств, предоставляемых в виде субсидии из федерального бюджета бюджету Республики Татарстан на реализацию мероприятий, направленных на оказание государственной социальной помощи на основании социального контракта, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.12.2019 № 1208 «Об утверждении Правил использования средств, предоставляемых в виде субсидии из федерального бюджета бюджету Республики Татарстан на реализацию мероприятий, направленных на оказание государственной социальной помощи на основании социального контракта», следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]в пункте 6 слова «Республиканский ресурсный центр Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан» заменить словами «Республиканский центр материальной помощи (компенсационных выплат)».
2. Установить, что действие абзаца второго пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан 							                    А.В. Песошин